
programa 2 noites com pequeno-almoço
PASSION RETREAT. 



massagem - 60 min
REFUGE FOR TWO



prova de vinhos 
CASA DA CALÇADA
terroir + queijos e enchidos



experiência gastronómica - 

LARGO DO PAÇO
Bebidas não incluídas



Double

1152€
1200€
1256€
1712€

CONDIÇÕES DE RESERVA

Tipologias

Clássico 
Garden View
River View
Suite

casadacalcada.com

geral@casadacalcada.com

BOOK NOW

+ 351 255 410 830

Cancelamento sem custos até 7 dias antes da data de entrada; após esse prazo, 
a penalidade é de 100%.

Noites adicionais terão 15% de desconto na reserva (direta), mediante disponibilidade

Valores base, variáveis mediante a época do ano


